

Реставрація громадської будівлі Ратуша, пам'ятки архітектури національного значення охор. № 638 пл. Ринок, 1, м.Бережани, Тернопільської області.
Коригування
б/н

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02
на Конструкції будівельні
Реставрація громадської будівлі. Ратуша. Додаткові роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

8342,129 тис. грн.
23,55237 тис.люд.год.
2710,682 тис. грн.
2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “19 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-17-15	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 3	1000м3	1,2	<u>77946.40</u> 3267,20	<u>74622.16</u> 20938,21	93536	3921	<u>89547</u> 25126	<u>33.8640</u> 140,5703	<u>40.64</u> 168,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КБ1-12-15	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,8	<u>49750.75</u> 2873,56	<u>46877.19</u> 13960,53	39801	2299	<u>37502</u> 11168	<u>29.7840</u> 95,0620	<u>23.83</u> 76,05
3	КР1-17-7 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною більше 2 м та котлованах площею перерізу до 5 м2, глибиною до 3 м, з кріпленнями, група ґрунту 3 [добробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	4	<u>124324.52</u> 124324,52	<u>-</u> -	497298	497298	<u>-</u> -	<u>1194.6240</u> -	<u>4778.5</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							630635	503518	<u>127049</u> 36294		<u>4842.97</u> 244,73
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							630635 68 539812 303532 610,53 113167 934167				
-----							-				
Всього по розділу 1							934167				
Розділ 2. Посилення основи (ін'єктування)											
4	КБ4-37-1	Ударно-обертальне буріння свердловин глибиною буріння до 10 м у ґрунтах групи 4 Н2=1,15 Н5=1,15	100м	2,16	<u>59454.06</u> 5855,52	<u>2041.87</u> 826,10	128421	12648	<u>4410</u> 1784	<u>46.1610</u> 7,7934	<u>99.71</u> 16,83
5	КБ5-129-17	Забивання й витягання ін'єкторів у ґрунтах 3 групи при глибині до 6 м Н2=1,15 Н5=1,15	100м	2,16	<u>52007.35</u> 37445,75	<u>6009.01</u> 3182,21	112336	80883	<u>12979</u> 6874	<u>336.1680</u> 29,4263	<u>726.12</u> 63,56
6	& С113-614-1	Ін'єктори	шт	36	<u>386.00</u> -	<u>-</u> -	13896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ5-130-3	Силікатизація дворозчинова	м3	20	<u>1199.57</u> 741,09	<u>458.48</u> 192,39	23991	14822	<u>9169</u> 3848	<u>6.5688</u> 1,7188	<u>131.38</u> 34,38
		H2=1,15 H5=1,15									
8	& C101-769-261	Цемент ПЦ М-500-Д0	т	30	<u>6464.06</u> -	<u>-</u> -	193922	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C1113-307-1-4C	Скло рідке, силікатний модуль 2.8-3.2	т	1,05	<u>46440.04</u> -	<u>-</u> -	48762	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ5-128-1	Ліквідація свердловин	м	216	<u>666.65</u> 108,94	<u>137.46</u> 84,40	143996	23531	<u>29691</u> 18230	<u>0,9108</u> 0,5767	<u>196.73</u> 124,57
		H2=1,15 H5=1,15									
11	& C101-769-261	Цемент ПЦ М-500-Д0	т	3	<u>6464.06</u> -	<u>-</u> -	19392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					684716	131884	<u>56249</u> 30736		<u>1153.94</u> 239,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					684716 496583 162620 86299 165,56 30689 771015				

		Всього по розділу 2					771015				
		Розділ 3. Підсилення фундаментів									
12	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	2,18	<u>2144.22</u> 2083,97	<u>60.25</u> 17,52	4674	4543	<u>131</u> 38	<u>21.6000</u> 0,1361	<u>47.09</u> 0,3
13	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	2,18	<u>6146.55</u> 6146,55	<u>-</u> -	13399	13399	<u>-</u> -	<u>63.7080</u> -	<u>138.88</u> -
14	КР3-12-1	Ремонт цегляної кладки стін окремими місцями	1 м3	4,8	<u>11896.46</u> 5913,47	<u>330.26</u> 176,43	57103	28385	<u>1585</u> 847	<u>53.0880</u> 1,3939	<u>254.82</u> 6,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі Н2=1,15 Н5=1,15	1 м3	30	<u>2105.81</u> 335,21	<u>232.66</u> 82,62	63174	10056	<u>6980</u> 2479	<u>3.3120</u> 0,6912	<u>99.36</u> 20,74
16	КБ46-1-1	Підсилення фундаментів монолітними залізобетонними обіймами	м3	130	<u>17851.20</u> 4400,29	<u>758.80</u> 290,16	2320656	572038	<u>98644</u> 37721	<u>42.6840</u> 2,4259	<u>5548.92</u> 315,37
17	С124-4 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 12 мм	т	1,95935	<u>32920.89</u> -	<u>-</u> -	64504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С124-22 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	9,32123	<u>32920.89</u> -	<u>-</u> -	306863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КР19-34-1	Гідрофобізація бетонних та обштукатурених стін водним розчином ГЖ- 10	м2	1152	<u>41.44</u> 15,45	<u>8.14</u> 3,53	47739	17798	<u>9377</u> 4067	<u>0.1440</u> 0,0302	<u>165.89</u> 34,84
20	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	11,52	<u>6894.67</u> 6894,67	<u>-</u> -	79427	79427	<u>-</u> -	<u>58.2960</u> -	<u>671.57</u> -
21	С111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ- 50	т	2,2648	<u>46709.99</u> -	<u>-</u> -	105789	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С111-612 варіант 1	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ- 50 (матеріал Замовника)	т	0,5	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КР2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	12,25	<u>15250.86</u> 8942,63	<u>-</u> -	186823	109547	<u>-</u> -	<u>75.6120</u> -	<u>926.25</u> -
24	& С111-612- 2 варіант 1	Праймер бітумний (грунтовка бітумна)	кг	980	<u>69.57</u> -	<u>-</u> -	68179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С111- 1564-В1	Гідроізоляційний рулонний матеріал	м2	1278,8	<u>140.14</u> -	<u>-</u> -	179211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С111- 1564-В1 варіант 1	Гідроізоляційний рулонний матеріал (Матеріал Замовника)	м2	129,95	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КР1-20-3	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 3	100 м3	3,5	<u>27357.87</u> 27357,87	<u>-</u> -	95753	95753	<u>-</u> -	<u>283.5600</u> -	<u>992.46</u> -
28	С142-10-1	Глина звичайна	м3	402,5	<u>640.22</u> -	<u>-</u> -	257689	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі Н2=1,15 Н5=1,15	1 м3	205	<u>2105.81</u> 335,21	<u>232.66</u> 82,62	431691	68718	<u>47695</u> 16937	<u>3.3120</u> 0,6912	<u>678.96</u> 141,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	2220	<u>271,77</u>	<u>271,77</u>	603329	-	<u>603329</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	54,38			120724	0,4110	912,42
31	KP7-23-4	Улаштування дощатих покриттів товщиною 36 мм площею понад 10 м2	100м2	2,18	<u>107552.01</u>	<u>78.25</u>	234463	24753	<u>171</u>	<u>104.4480</u>	<u>227.7</u>
					11354,54	70,61			154	0,5728	1,25
32	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	12	<u>22043.75</u>	<u>-</u>	264525	264525	<u>-</u>	<u>228.4800</u>	<u>2741.76</u>
					22043,75	-			-	-	-
33	KP7-23-4	Улаштування дощатих покриттів товщиною 36 мм площею понад 10 м2	100м2	2,18	<u>107552.01</u>	<u>78.25</u>	234463	24753	<u>171</u>	<u>104.4480</u>	<u>227.7</u>
					11354,54	70,61			154	0,5728	1,25
		Разом прямі витрати по розділу 3					5619454	1313695	<u>768083</u>		<u>12721.36</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5619454		183121		1434,56
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3537676				
		всього заробітна плата, грн.					1496816				
		Загальновиробничі витрати, грн.					841970				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1693,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					313823				
		Всього будівельні роботи, грн.					6461424				
		-----					-				
		Всього по розділу 3					6461424				
		Розділ 4. Монолітний пояс МП-1									
34	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	1,25	<u>21466.41</u>	<u>8997.79</u>	26833	15586	<u>11247</u>	<u>117.6840</u>	<u>147.11</u>
					12468,62	3222,45			4028	26,6694	33,34
35	KB6-19-1	Улаштування поясів в опалубці /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,141	<u>710410.47</u>	<u>36877.53</u>	100168	22575	<u>5200</u>	<u>1402.4940</u>	<u>197.75</u>
					160108,72	19161,50			2702	143,8898	20,29
		H2=1,15 H5=1,15									
36	C124-1 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 6 мм	т	0,0118	<u>32920.89</u>	<u>-</u>	388	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
37	C124-19 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 6 мм	т	0,20999	<u>32920.89</u>	<u>-</u>	6913	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
38	C124-22 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,51149	<u>32920.89</u>	<u>-</u>	16839	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					151141	38161	<u>16447</u>		<u>344,86</u>
									6730		53,63
		Разом будівельні роботи, грн.					151141				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					96533				
		всього заробітна плата, грн.					44891				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24382				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8864				
		Всього будівельні роботи, грн.					175523				

		Всього по розділу 4					175523				
		Разом прямі витрати по кошторису					7085946	1987258	<u>967828</u>		<u>19063,13</u>
									256881		1972,26
		Разом будівельні роботи, грн.					7085946				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4130860				
		всього заробітна плата, грн.					2244139				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1256183				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2516,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					466543				
		Всього будівельні роботи, грн.					8342129				

		Всього по кошторису					8342129				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					23552,37				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2710682				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]